1 ~ Iu Xu A 1739 326 I 917 88s 489 226 1-69 al. 206*
 440 pl. 1518 257 913-203 L. al. syr ar Ef | επαγγελίας
 S 440 | 2 αγαπητω] γνησιω εν πιστει 33 (330) | πατρ.
 + ημων 326 330 syh⁺ Ef | και + Ku S* 33 489 69 (syr)|
 ~ Iu Xu S* 1739 33 489 69 syr Ef | 3 θω + μου 33 D*
 330 sa Ωρ Ambst | 4 επιποθω G | 5 λαμβανων 6 P 326
 D 917 rel. pl. bo | 6 υπομιν. Ψ D 256 255 1518
 1245s | χαρισμα] θελημα S* | θυ] Xu A | 8 ημων +
 Iu Xu 104 1245 syh⁺ Ambst, > S* 104 |

EPISTULA
BEATI PAULI APOSTOLI
AD TIMOTHEUM SECUNDA

1,1-5 *Exordium*

PAULUS apostolus Iesu Christi per vo- 1
luntatem Dei secundum promissionem vitae,
quae est in Christo Iesu, Timotheo carissimo 2
filio. Gratia, misericordia, pax a Deo Patre et
Christo Iesu Domino nostro.

Gratias ago Deo, cui servio a progenito- 3
ribus in conscientia pura, quod sine intermis-
sione habeam tui memoriam in orationibus
meis nocte ac die ¹desiderans te videre, me- 4
mor lacrimarum tuarum, ut gaudio implear,
¹recordationem accipiens eius fidei, quae est in 5
te non ficta, quae et habitavit primum in avia
tua Loide et matre tua Eunice, certus sum
autem quod et in te.

1,6-18 *Admonitio intrepidae praedicationis secundum exemplum apostoli*

Propter quam causam admoneo te ut re- 6
suscites gratiam Dei, quae est in te per im-
positionem manuum mearum. Non enim dedit 7
nobis Deus spiritum timoris, sed virtutis et
dilectionis et sobrietatis. Noli itaque erubes- 8
cere testimonium Domini nostri neque me

1 ~ Chr. Iesu *codd.* d f g Ambst Pel | 2 filio > R* |
gratia et miser. et DOWi | 3 deo + meo FD-H-O
d Ambst Var (Pel) | quod DW c d dm Ambst] quam
rel. | intermissionem FMZ* | 5 non ficta > R d e |
Loidae HRWiZ*CK d | Eunic(h)ae DRWiTKB(Z*) |
7 ~ deus nobis DWiZ* | 8 me > A*DG

2 1 T 1,2; 2 J 3 | 3 R 1,9; Ph 3,5 | 4 2 T 4,9,21 |
5 1 T 1,5; A 16,1 | 6 1 T 4,14; 1 Th 5,19 | 7 R 8,15;
Ap 21,8 | 8 R 1,16; Ph 1,7

vinctum eius, sed collabora evangelio secun-
 9 dum virtutem Dei, qui nos liberavit et vo-
 cavit vocatione sua sancta, non secundum opera
 nostra, sed secundum propositum suum et
 gratiam, quae data est nobis in Christo Iesu
 10 ante tempora saecularia. Manifesta est autem
 nunc per illuminationem Salvatoris nostri Iesu
 Christi, qui destruxit quidem mortem, illumi-
 navit autem vitam et incorruptionem per evan-
 11 gelium, in quo positus sum ego praedicator
 12 et apostolus et magister gentium. Ob quam
 causam etiam haec patior, sed non confundor.
 Scio enim cui credidi et certus sum quia po-
 tens est depositum meum servare in illum diem.
 13 Formam habe sanorum verborum, quae a me
 audisti in fide et in dilectione in Christo Iesu.
 14 Bonum depositum custodi per Spiritum sanc-
 tum, qui habitat in nobis.
 15 Scis hoc, quod aversi sunt a me omnes,
 qui in Asia sunt, ex quibus est Phigellus et
 16 Hermogenes. Det misericordiam Dominus One-
 siphori domui, quia saepe me refrigeravit et
 17 catenam meam non erubuit, sed cum Romam
 18 venisset, sollicitate me quaesivit et invenit. Det